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 Kultur- och tekniknämnden 

Utveckling av skatepark och mottagande av sponsring 

Förslag till beslut 

1. Kultur- och tekniknämnden utvecklar befintlig skatepark vid Sjöängen som en del av 
ungdoms-/aktivitetsområdet enligt strandparksplanen och ger den namnet Askersunds 
skatepark 

2. Kultur- och tekniknämnden godkänner att Boliden Zinkgruvan sponsrar utvecklingen av 
skateparken med upp till 200 000 kronor 

3. Kultur- och tekniknämnden ger förvaltningschef för kultur, evenemang och fritid i uppdrag att 
upprätta och underteckna ett sponsringsavtal med Boliden Zinkgruvan. 

4. Kultur- och tekniknämnden ger teknisk chef i uppdrag att skriva nyttjanderättsavtal på minst 
fem år med föreningen Skärgår’n Skate & Scoot. 

Ärendebeskrivning 

Utveckling av befintlig skatepark vid Sjöängen i dialog med civilsamhället och med sponsring av 
Boliden Zinkgruvan.  

Beredning 

I beredningen av ärendet har förvaltningschef Daniel Eriksson, gata-/parkchef Stefan Alander, 
projektledare/parkarbetare Andreas Persson och fritidsutvecklare Malin Olsson deltagit. Dialog har 
förts med Monika Andersson, chef för kommunikation och samhällsansvar på Boliden Zinkgruvan. 

Ärendet 

Kommunen avser att utveckla befintlig skatepark vid Sjöängen 2026 med egna investeringsmedel 
(450 000 kronor som begärs överförda till 2026) samt med sponsring från Boliden Zinkgruvan 
(200 000 kronor). Utveckling sker genom att befintlig skatepark vid Sjöängen utvecklas genom att 
plattor ändras till betong som sedan förses med skateramper (moduler). Åkbar yta blir ca 500 kvm. 
Befintliga skatemoduler placeras på betongytan. Gestaltningen/utformningen tas fram i samarbete 
mellan den lokala föreningen Skärgår’n Skate & Scoot och Örebro Skate. 

Planen är sedan att föreningen Skärgår’n Skate & Scoot tar hand om aktiviteter på skateparken. 

Kommunens fritidsmagasin, som ligger bredvid skateparken, kommer att fortsätta förses med 
skatematerial, såsom hjälmar och brädor, som är fria att lånas av allmänheten. 

En skateparken främjar rörelse, spontanidrott och möten mellan människor. Skateparken kan nå de 
barn och ungdomar som inte lockas av traditionell lagidrott - skateparken är öppen för alla. Sjöängen 
är en allmän och öppen lokal och plats samt en skola. Området vid Sjöängen är central, lättillgänglig 
och nära busshållplats. Sjöängsskolans rastutbud och ungdomsgårdens verksamhets-/aktivitetsyta ökra. 
Platsen är även lättillgänglig för anläggning och möjlig utifrån ett detaljplaneperspektiv. 

Kultur- och tekniknämnden beslutade 2022-12-08 att anlägga en skatepark vid Sjöängen. Beslutet 
föregicks av en remiss till barn- och utbildningsnämnden som ställde sig positiva till en skatepark vid 
Sjöängen. De ansåg vidare att skateparken kommer att bidra till ett utökat anbud av rast- och 
fritidsaktiviteter för skolans elever. 
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I antagen strandparksplan benämns ett område som ungdoms-/aktivitetspark. I den ingår skateparken. 
Strandparksplanen har tidigare varit på samråd i kommunstyrelsen. Ansvaret för kommunens parker 
ligger hos kultur- och tekniknämnden.  

 

 

Finansiering 

Utveckling av skateparken finansieras dels av kommunens egna investeringsmedel med 450 000 
kronor (som begärs överförda till 2026), och dels av sponsring från Boliden Zinkgruvan 200 000 
kronor. 

 

 

Förvaltningen för kultur,  
evenemang och fritid     Tekniska förvaltningen 

 

 

Daniel Eriksson  Malin Rosén 

Förvaltningschef  Förvaltningschef 

     

Bilagor 

Grovskiss där utseende och mått är ungefärliga 

 

Beslutet skickas till 

Fritidsutvecklare Malin Olsson 
Projektledare/parkarbetare Andreas Persson 
Rektor Thomas Gustafsson 
Rektor Åsa Persson 
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